
20

Ersatzteilliste

1

11

Änderungen vorbehalten!

8

EPN 1800 P
EPN 1800

1I 2I

18

3

19

17

9

28

29

27

43

44

47

48

42

38

41 40

34

35

36

37

39

49

31

30

32
33

7

13

14

50

51

52

57
55

56
55

08/10

23

24

25

26

13
22

21

58

1I
2I

1a

45

7

6

3 10

4

15

7

53

54

46

17

1

2

8

9

2

16



Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk Preis Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk Preis
€/Stk €/Stk

1 Anschlußleitung mit PRCD, 5 m 75701262 1 150,00 30 Sicherungsring                   12/1 80201321 1 0,50
1a Anschlußleitung m.12h-Stecker,5m 7331F262 1 30,00 31 Getriebegehäuse 75730400 1 56,26
2 Kabelausführungmuffe 83000004 1 2,50 32 Sicherungsring                32/1,2 80201351 1 0,50
3 Griffhälften, bearb. 7573026U 1 11,62 33 Rillenkugellager          6201 2RS 80410100 1 10,88
4 Einbauschalter   80600148 1 25,00 34 Nadellager                  DL 1012 80420116 1 12,50
5 35 Sicherungsring                 15/1 80201322 1 0,50
6 Zugentlastungsschelle 85000020 1 1,00 36 Kegelrad 85000310 1 50,00
7 Blechschraube           HC 4,2x13 80201270 4 0,50 37 Zwischenring 75730406 1 7,50
8 38 Arbeitsspindel 75730420 1 32,50
9 Luftleitring 80900072 1 4,50 39 Gehäusedeckel 75730405 1 32,50

10 PT-Schraube                  50x16 80201458 2 1,00 40 Innensechskantschraube M5x16 80201446 4 0,50
11 Blechschraube            HC4,8x50 80201284 4 1,00 41 Steckkerbstift              4x12 80200582 2 0,50
12 42 Rillenkugellager          6204 2RS 80410140 1 13,76
13 Bürstenhalterabdeckung 80900073 2 0,50 43 Sicherungsring            40/1,75 80201339 1 0,50
14 Motorgehäuse 80900069 1 45,00 44 Wellendichtring           24x40x7 83000076 3 11,62
15 Halterung 80900282 1 1,50 45 Federring                              5 80201302 4 0,50
16 Schalterabdichtung 83000300 1 3,50 46 Getriebedichtung 82000504 1 3,00
17 Polring, kpl. 75730150 1 75,00 47 Wasserzuführung 75730680 1 50,00
18 Sicherungsscheibe                S6 80201362 2 0,50 48 Linsenschraube           M5x45 80201231 3 0,50
19 Blechschraube           HC 4,2x25 80201273 2 1,00 49 Blechschraube        HC 4,8x45 80201267 4 0,50
20 Taschenbürstenhalter, kpl. 80201199 2 8,76 50 Handgriff 80200077 1 16,00
21 Kohlebürste, kpl.          6,3x16x20 80700019 2 7,50 51 Federring                            10 80201311 2 0,50
22 Blechschraube            HF 2,9x13 80201252 4 0,50 52 Sechskantschraube    M10x16 80201410 2 0,50
23 Hülse 2 75730555 1 10,00 53 Dichtring                        1/8" 83000106 1 0,50
24 Bolzen 75730425 1 10,00 54 Anschlußschlauch 83000122 1 16,26
25 Druckfeder          0,7x8,5x9x1,5 80200802 1 0,50 55 Dichtring                        1/4" 83000107 2 0,50
26 Hülse 1 75730554 1 10,00 56 Minikugelhahn 83000117 1 15,00
27 Läufer, kpl. 75730100 1 175,00 57 Anschlußstück Gardena Ms 83000124 1 5,62
28 Rillenkugellager              6000 2Z 80410021 1 6,88 58 U-Scheibe                      13,5 80201382 1 0,50
29 Lagerkappe 83000031 1 2,50

05738UK0
1 Anschlußleitg. m. 4h-St.,5m,2x1,5² 75738262 1 30,00 27 Läufer, kpl. 75738100 1 175,00

17 Polring, kpl. 75738150 1 75,00

08/13

EPN 1800 P / EPN 1800 - 230 V 05730 / 05731

EPN 1800 P - 110 V


